АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТЫРЫШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.05.2019  №  53                                                                    с. Новотырышкино

О назначении публичных слушаний
по проекту  внесения изменений в
Правила землепользования и застройки
муниципального образования
Новотырышкинский сельсовет
Смоленского района Алтайского края

            Руководствуясь  Законом Алтайского края от 29.12.2009 N 120-ЗС (с изменениями на 06.09.2018г) "О градостроительной деятельности на территории Алтайского края" в целях создания условий для устойчивого развития территории муниципального образования Новотырышкинский сельсовет Смоленского района Алтайского края, ст. 30 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов Новотырышкинского сельсовета Смоленского района Алтайского края от 26.12.2011 № 38 «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Новотырышкинский сельсовет Смоленского района Алтайского края» (с изменениями на 24.03.2016 № 4), Уставом муниципального образования Новотырышкинский сельсовет Смоленского района Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Назначить публичные слушания по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Новотырышкинский сельсовет Смоленского района Алтайского края, утвержденных решением Собрания депутатов Новотырышкинского сельсовета Смоленского района Алтайского края  от 29.12.2014 № 29(с изменениями на  24.03.2016№ 4; 31.08.2017 №63), на 30 июля 2019 года в соответствии с графиком (приложение 2).
2.Комиссии (приложение 1) по подготовке и проведению публичных слушаний обеспечить:
	2.1.организацию и проведение публичных слушаний;
	2.2.соблюдение требований законодательства правовых актов по организации и проведению публичных слушаний;
	2.3.информирование заинтересованных лиц о дате, времени и месте проведения публичных слушаний в установленном законом порядке;
	2.4. размещение документации (экспозиция) по теме публичных слушаний для предварительного ознакомления по адресу: с. Новотырышкино, ул. Советская,78
	2.5.своевременную подготовку и опубликование заключения о результатах публичных слушаний.
3.Заинтересованные лица вправе до 29.07.2019 г. представить свои предложения и замечания по теме публичных слушаний в Комиссию по адресу: Алтайский край, Смоленский район, с. Новотырышкино, ул. Советская,78.
4.Настоящее   Постановление и проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Новотырышкинский сельсовет Смоленского района Алтайского края  обнародовать путём размещения на официальном сайте Администрации Новотырышкинского сельсовета Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 5.  Настоящее  Постановление  вступает  в  силу  с момента официального опубликования.
6. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                      Л.Г. Сараханова

                                                                                        Приложение 1
к постановлению Администрации
 Новотырышкинского сельсовета
                                                                                    от 24.05.2019 № 53

Состав комиссии
 по подготовке и проведение публичных слушаний по обсуждению проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки
муниципального образования Новотырышкинский сельсовет Смоленского района Алтайского края

            От Администрации сельсовета:

            Руководитель  комиссии:

Аханова Л.П. - заместитель  главы  Новотырышкинского сельсовета

            Члены  комиссии:

Тырышкина О.А. - специалист 1 категории Администрации сельсовета

             от Собрания депутатов Новотырышкинского сельсовета:

           Члены  комиссии:

Сотников В.П. – заместитель председателя Собрания депутатов;

Меркулова Т.П. - председатель комиссии по социально - экономическим вопросам Собрания депутатов;

Расеев П.А. - заместитель председателя постоянной комиссии по социально-экономическим вопросам Собрания депутатов.

                                                                                    Приложение 2
                                                                          к постановлению Администрации Новотырышкинского сельсовета
                                                                                    от 24.05.2019 № 53

График
проведения публичных слушаний по рассмотрению проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Новотырышкинский сельсовет Смоленского района Алтайского края

	Дата
	Время
	Населенный пункт (место проведения)

	30.07.2019г.
	14-30
	с. Новотырышкино, ул. Советская,78 Администрация сельсовета

	30.07.2019г.
	16-30
	п. Южный, ул. Советская, ФАП

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТЫРЫШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24

.

0

5

.

201

9

№

5

3

с. Новотырышкино

О назначении публичных слушаний

по проекту

внесения

и

зменений

в

Правила землепользования и застройки

муниципального образования

Новотырышкинский

сельсовет

Смоленского района Алтайского края

Руководст

вуясь

Законом Алтайского края от 29.12.2009 N

120

-

ЗС

(

с

изменениями

на 06.09.2018г

) "

О

градостроительной

деятельности

на

территории Алтайского края"

в целях создания условий для устойчивого

развития территории муниципального образования Новотырышкинский

сельсовет

Смоленского района Алтайского края

, ст. 30

Градостроительн

ого

кодекс

а

Российско

й Федерации, Федеральн

ым

закон

ом

от 06.10.2003

№ 131

-

ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации»,

решением Собрания депутатов

Новотырышкинского сельсовета Смоленского района Алтайского края от

26.12.2011

№

38 «

О

порядке организации и проведения публичных слушаний

в муниципальном образовании Новотырышкинский сельсовет Смоленского

района Алтайского края

»

(с изменениями на

24.03.2016 № 4)

,

Уставом

муниципального образования Новотырышкинский сельсовет Смоленского

района Алт

айского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Назначить

публичные слушания по проекту

внесения изменени

й

в

Правила землепользования и застройки

муниципального образования

Новотырышкинский сельсовет Смоленского района Алтайского края

,

утвержденных

решением Собрания депутатов

Новотырышкинского

сельсовета Смоленского района Алтайского края

от

29

.

12

.2014 №

2

9(с

изменениями на

24

.0

3

.201

6

№ 4

;

31.08.2017 №63

),

на 30

июл

я 201

9

года в

соответствии с графиком (приложение

2

).

2.Комиссии

(приложение 1)

по подготовке и проведению публичных

слушаний обеспечить:

2.1.организацию и проведение публичных слушаний;

2.2.соблюдение требований законодательства правовых актов по

организации и проведению публичных слушаний;